
Piekary Śląskie: Mocny Mężczyzna = Mocna Parafia

    Zapraszamy na warsztaty dla księży na temat pracy z mężczyznami. 
    

  W dzisiejszych czasach sprawa wzmacniania mężczyzn w rodzinach i parafiach to sprawa
kluczowa. 
  Zajmiemy się nią z perspektywy duszpasterskiej... 
Zapraszamy! 
          

    Bazylika w Piekarach Śląskich
    Warsztat odbędzie się w sali przy Bazylice 
    Nocleg należy umawiać indywidualnie w Domu Pielgrzyma. Telefon: 32 281 03 20

      Mieczysław Guzewicz:

    

    

    

      Andrzej Lewek:  

    

    

      Plan zajęć:
  Czwartek 16 listopada 2017
    13:00 -15:30 -  Sesja 1 - wprowadzenie
  16:00 - 20:00 - Sesja 2 - sesja połączona uczestników warsztatu 2-dniowego i uczestników
spotkania dla kapłanów Archidiecezji Katowickiej
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    Piątek 17 listopada 2017
  9:00 - 13:00 - Sesja 3 
  13:00 - zakończenie

      Więcej o wydarzeniu:
    Koniecznością staje się dziś intensywniejsza praca formacyjna mężczyzn w parafiach. Słowo
Boże pokazuje, a doświadczenie mocno potwierdza, że Stwórca niezwykle ważną rolę w
społeczeństwie i w Kościele przeznaczył dla mężczyzn. Przez wiele ostatnich dekad rolę tę
znacznie zdeprecjonowano. Nie można mieć wątpliwości, że efekty w działaniach
duszpasterskich realizowanych wobec dzieci, rodzin, młodzieży, kobiet warunkowane są w
głównej mierze religijnością mężczyzn. W ostatnich latach nastąpiło delikatne przebudzenie w
tej płaszczyźnie. Jest to początek dobrych zmian. Pojawiła się duża szansa na zdynamizowanie
tych działań. Spotkanie z kapłanami w Piekarach napełnia nadzieją, że podobne inicjatywy
będą się rozprzestrzeniać we wszystkich parafiach.  

  Proponowane tematy:
        Rola mężczyzny w małżeństwie, rodzinie, społeczeństwie według Bożego zamysłu.
      Wpływ wiary ojca na wiarę dzieci w oparciu o biblijnych bohaterów.
      Duszpasterstwo mężczyzn w parafii - drogą odnowy religijnej.
      Niezastąpiona rola mężczyzny w budowaniu świętości małżeństwa.
      Jezus głównym wzorem i źródłem mocy dla mężczyzny.
      Modlitwa i praca w życiu mężczyzny.
      Formy duszpasterstwa mężczyzn we wspólnotach parafialnych 
      Umiejętność stworzenia przestrzeni dla wzrostu - wspieranie samodzielności - jak pomagać
w tym co konieczne, a nie wyręczać?
      Ustawianie i wspieranie priorytetów w  życiu mężczyzn
          

  Prowadzacy 

  

  Mieczyslaw Guzewicz konsultor rady ds rodziny KEP i doradca minister Rodziny, 

  

  ks Mirosław Żak - Kapelan Mężczyzn Świętego Józefa
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  Andrzej Lewek Stowarzyszenie Mezczyzni Sw Jozefa.  

  Andrzej Lwowski - kolo Mężczyzn Świętego Józefa - Katowice Koszutka      Ładuję...
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